
LMTA BAIGIAMŲJŲ DARBŲ TALPINIMO 

Į ELABA INSTRUKCIJA 

Prisijunkite prie sistemos adresu : https://talpykla.elaba.lt/

Prisijunkite su

savo LMTA 

el. paštu

Pasirinktite 

savo instituciją

1 ETAPAS

1

https://talpykla.elaba.lt/


Pasirinktite ETD 

(el. tezės ir disertacijos)

Pasirinktite savo 

baigiamojo darbo tipą

1 ETAPAS

2



1 ETAPAS. Žingsnis 1

Pagal baigiamojo darbo temą iš pateikto sąrašo pasirinkite tinkamą mokslo kryptį, jei nerandate

tinkamos mokslo krypties – pasirinkite jūsų darbui artimiausią.

Jei yra poreikis – galite pasirinkti kelias mokslo kryptis.

3

Paspaudus 

ant rodyklės 

išsiskleidžia 

detalesnis sąrašas
Pridėkite

tinkamą 

mokslo

kryptį

Pasirinkite mokslo krypties 

svorį. Jei pasirinkote vieną 

mokslo kryptį – rinkites 100 % ; 

jei dvi – 100% padalinkite ant 

dviejų ir t.t.



Iš pateikto sąrašo pasirinkite tinkamą studijų kryptį (pagal savo studijas) 

Paspaudus 

ant rodyklės 

išsiskleidžia 

detalesnis sąrašas

Pridėkite 

tinkamą 

studijų 

kryptį

1 ETAPAS. Žingsnis 1

4



1 ETAPAS. Žingsnis 1

5



1

2

3

1 Darbo pavadinimą būtinai rašykite sakinio stiliumi (pirmoji raidė didžioji, kitos 

raidės – mažosios! Kopijuodami iš savo darbo nepalikite visų raidžių didžiųjų!)

Jūsų darbo santrauka. Pastraipos dydžio2 

3 Reikšminiai žodžiai, tai žodžiai atspindintys baigiamojo darbo esmę, apibūdinantys 

pateiktą informaciją. 3-5 reikšminiai žodžiai atskirti kabliataškiu (;)   

Visi reikšminiai žodžiai rašomi mažosiomis raidėmis, gale taškas nededamas! 

1 ETAPAS. Žingsnis 2

6



Pridėkite antraštę, anotaciją, reikšminius 

žodžius anglų kalba 

1 Darbo pavadinimą būtinai rašykite sakinio stiliumi (pirmoji raidė didžioji, kitos 

raidės – mažosios! Kopijuodami iš savo darbo nepalikite visų raidžių didžiųjų!)

Jūsų darbo santrauka. Pastraipos dydžio2

3 Reikšminiai žodžiai, tai žodžiai atspindintys baigiamojo darbo esmę, apibūdinantys 

pateiktą informaciją. 3-5 reikšminiai žodžiai atskirti kabliataškiu (;) 

Visi reikšminiai žodžiai rašomi mažosiomis raidėmis, gale taškas nededamas! 

Pasirinkite anglų kalbą 

1

2

3 

1 ETAPAS. Žingsnis 2

7



Vardenis 
Pavardenis 

(LMTA) Muzikos fakultetas > Muzikos istorijos katedra 

1 ETAPAS. Žingsnis 2

8



Įrašykite jūsų darbo puslapių 

skaičių (be priedų)

1 ETAPAS. Žingsnis 3

9



Pridėkite darbo vadovą (jo pavardę 

rasite sistemoje)

1 ETAPAS. Žingsnis 3

10



Įrašykite darbo vadovo pavardę 

ir vardą (lietuviškomis raidėmis)

1 ETAPAS. Žingsnis 3

11



Įkelkite baigiamąjį darbą 

PDF formatu

Jei yra, įkelkite priedus

Savo nuožiūra 

pasirinkite prieigos 

prie jūsų baigiamojo 

darbo sąlygas

Savo nuožiūra 

pasirinkite datą 

iki kada galios 

prieigos sąlygos

1 ETAPAS. Žingsnis 4

12



Išsaugojus užpildytą formą baigiamasis darbas išsiunčiamas darbo vadovui peržiūrai 

(jei darbą reikės pataisyti į jūsų LMTA el. paštą ateis pranešimas). Jei darbo vadovas 

neturi pastabų (į jūsų LMTA el. paštą ateis patvirtinimas) - pasirašoma licencinė 

sutartis. 

2 ETAPAS

1 ETAPAS. Žingsnis 5

13



2 ETAPAS. Pasirašoma licencinė sutartis 

Dar kartą prisijunkite prie sistemos adresu : https://talpykla.elaba.lt/

Vardenis 

pavardenis

Muzikos 

istorija nuo 

romantizm

o iki XXI 

a.

Patvirtinę licencinę sutartį, pažymėję „Perduoti gynimui“ ir išsaugoję, jūsų darbas 

paruoštas gynimui.

3 ETAPAS

14

https://talpykla.elaba.lt/


Dar kartą prisijunkite prie sistemos adresu : https://talpykla.elaba.lt/

Vardenis 

pavardenis

Muzikos 

istorija 

nuo 

romantizm

o iki XXI 

a.

Pažymėję, kad darbas apgintas ir perdavę bibliotekos darbuotojui tvirtinti, 

sėkmingai užbaigėte baigiamojo darbo įkėlimą į eLABą!

Sėkmingai apsigynę darbą, pažymėkite sistemoje.

3 ETAPAS

15

https://talpykla.elaba.lt/

